

2023-12-08

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN-2023-00338

Medborgarförslag – Badbryggor på Stensöbadet

Inkom den 25 november 2023

Förslag till beslut

1. Natur- och trafiknämnden avslår förslaget om bryggor vid Stensöbadet eftersom det strider mot detaljplanens bestämmelser.
2. Natur- och trafiknämnden avslår förslaget om utegym eftersom det redan finns ett i närområdet.

Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslag om att satsa på Stensöbadet genom att tillföra bryggor och fräscha uppstranden. Medborgaren önskar även att det satsas på området genom anläggande av ett utegym för boende i närområdet.

Detaljplanen vid Stensöbadet medger inte iläggning av bryggor vid badet. Tillförsel av sand sker vid behov och kommunen tar med sig synpunkten om att det kan finnas ett behov av att göra det på badplatsen till badsäsongen.

Det pågår en översyn av parkområdet vid Stensö för att se vilka anläggningar som kan tillföras för att öka attraktiviteten. I och med att det finns ett utegym vid Älta IP, som ligger inom en kilometer från Stensö, så kommer det emellertid inte inkludera ett utegym i Stensö.

Förslagen i medborgarförslaget

Medborgarförslag om att satsa på Stensöbadet genom att tillföra bryggor och fräscha uppstranden. Medborgaren önskar även att det satsas på området genom anläggande av ett utegym för boende i närområdet liksom det görs vid Älta IP.

Enhetens utredning och bedömning

Detaljplanen vid Stensöbadet medger inte iläggning av bryggor vid badet men det är under en kilometer till Ältabadet där det finns bryggor. Tillförsel av sand sker vid behov

och kommunen tar med sig synpunkten om att det kan finnas ett behov av att göra det på badplatsen till kommande badsäsong.

När det gäller ojämn satsning på fritidsaktiviteter mellan Älta IP och parkområdet vid Stensö pågår en översyn av området för att se vilka anläggningar som kan tillföras för att öka attraktiviteten. I och med att det finns ett utegym vid Älta IP, som ligger inom en kilometer från Stensö, så kommer det emellertid inte inkludera ett utegym i Stensö.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Ett strandbad är attraktivt för barn och det finns ett annat bad med bryggor inom en kilometers avstånd så beslutet ger inga konsekvenser för barn.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 8 december 2023

Bilaga Medborgarförslaget

Poa Hellqvist
Trafik- och fastighetsdirektör
Stadsledningskontoret

Sara Junehag
Parkutvecklare
Enheten offentlig utemiljö